
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 869299

Prodej pozemku k bydlení, 875 m², Dobřany
33441, Dobřany

1 580 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Tožičková Veronika
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Celková plocha: 875 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme prodej rovinatého pozemku určeného k výstavbě rodinného domu o výměře 875
m² ve vesničce Vodní Újezd, který je vzdálený 2 km od města Dobřany. Inženýrské sítě jsou v blízké obecní komunikaci,
na pozemku vlastní vrtaná studna. Spojení do města Plzně, které je vzdálené cca 17 km zajišťuje autobus. Věcné
břemeno jízdy a chůze, které se k pozemku váže, lze řešit jinou příjezdovou cestou. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat.


